
Quick Guide
Короткий посібник

Standard accessories

You are provided with the following standard accessories: 
1 Phone, 1 Charger,  1 USB data cable, 1 Safety Guide, 1 Quick Guide, 1 SIM Ejector 
Tool, 1 Protective Case.  

English

This guide will show you how to use the phone and its important functions. You may also visit 
OPPO official website to get more information about the phone. 

Greetings from OPPO Mobile
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Цей посібник опублікований компанією OPPO. Компанія OPPO може виправляти 
будь-які друкарські помилки, помилки та неточності в цьому посібнику або 
вдосконалювати свої програми чи пристрої в будь-який час, коли вважатиме за 
потрібне, без попереднього повідомлення. Такі зміни будуть застосовані в 
наступних версіях цього посібника. Усі зображення в цьому посібнику наведені 
лише для ознайомлення і можуть відрізнятися від реального пристрою та 
інтерфейсу користувача.

This product is conformed to High-Resolution Audio standard defined 
by Japan Audio Society.
The High-Resolution Audio logo is used under license from Japan Audio 
Society.

To experience Hi-Res Audio, you need to purchase an OPPO Hi-Res Audio headset 
accessory or other Hi-Res Audio headsets.

Migrate data from your old phone to your new phone
Open the “Clone Phone” app on both old and new phones to migrate apps and data, 
including contacts, photos, videos, and music, from your old phone to your new phone.
1. On the new OPPO phone: open “Clone Phone” from the Home screen and follow 
the instruction on the screen.
2. On the old phone: install and open “Clone Phone”, then follow the instruction on the 
screen.

Notes:

1. If your old phone is an OPPO, realme, or OnePlus phone, open “Clone Phone” from 
its Home screen and follow the prompts on the screen. If you have already uninstalled 
“Clone Phone”, you can download it from App Market.
2. If your old phone is an Android phone from another brand, follow the prompts in 
“Clone Phone” on the new phone to install “Clone Phone” on the old phone. 
3. If your old phone is an iPhone, scan the QR code below or search for “Clone Phone” 
in App Store to install “Clone Phone”.
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Front camera
Receiver

Infrared remote control

Screen Fingerprint
Main MIC

Flashlight
Speaker

SIM card tray
NFC

Rear cameraProximity sensor / Light sensor

Sec MIC
USB & Earphone Jack

Volume key
Power Key / Screen Lock Key

Radio Waves Specifications

Specification

SAR
1.16W/kg (Head)
0.40W/kg (Body)
1.09W/kg (Hotspot)

SAR Values

Product

Main screen parameter

Battery

Camera

CPH2625

17.02cm(6.7'')

50 Megapixels + 8 Megapixels + 2 Megapixels Rear
32 Megapixels Front

DC3.91V 4880mAh/19.09Wh(Min)
DC3.91V 5000mAh/19.55Wh(Typ)

FM Radio Unsupported

Note: The SAR values above are the highest values reported for this device.      

Frequency
850MHz
900MHz
1800MHz
1900MHz

Bands 1/4/5/6/8/19
Band 2

Bands 1/3/4/5/7/8/12/17/18/19/20/26/28/66
Bands 2/13

Bands 38/40
Band 39
Band 41

n1/n3/n5/n7/n8/n12/n20/n26/
n28/n66/n38/n40/n41

n2
n77

n78
2.4-2.4835GHz
2.4-2.4835GHz
5.15-5.25GHz

5.25-5.35GHz; 5.47-5.725GHz
5.725-5.85GHz

13.56MHz

Max. Output Power
33.7dBm
33.5dBm
30.7dBm
30.7dBm
24.8dBm
24.2dBm
25.0dBm
23.8dBm
25.0dBm
23.8dBm
25.8dBm

25.2dBm

24.2dBm
24.7 dBm
28.0dBm

18dBm(EIRP)
18.5dBm(EIRP)
20.3dBm(EIRP)

18dBm(EIRP)
13.8dBm(EIRP)

42dBμA/m @10m

Radio 

Bluetooth
2.4G Wi-Fi

NFC

5G NR

GSM

WCDMA

LTE FDD

LTE TDD

5G Wi-Fi

Press and hold the Power Button and Volume Up Button at the same time until the 
OPPO boot animation is displayed to reboot the phone.

How to reboot the phone

Стандартні аксесуари
Ви отримуєте наступні стандартні комплектуючі: 
1 телефон, 1 зарядний пристрій, 1 USB-кабель для передачі даних, 1 посібник з 
техніки безпеки, 1 короткий посібник, 1 інструмент для вилучення SIM-картки, 1 
захисний чохол.

Українська
Вітання від OPPO Mobile
У цьому посібнику ви дізнаєтеся, як користуватися телефоном та його 
важливими функціями. Ви також можете відвідати офіційний веб-сайт OPPO, 
щоб отримати більше інформації про телефон.

Перенести дані зі старого телефону на новий
Відкрийте програму «Клонувати телефон» (Clone Phone) на старому і новому телефонах, 
щоб перенести програми та дані, зокрема контакти, фотографії, відео та музику, зі 
старого телефону на новий.

1. На новому телефоні OPPO: відкрийте «Клонувати телефон» на головному екрані і 
дотримуйтесь інструкцій на екрані.
2. На старому телефоні: встановіть і відкрийте «Клонувати телефон», потім дотримуйтесь 
інструкцій на екрані.

Примітки:
1.  Якщо ваш старий телефон OPPO, Realme або OnePlus, відкрийте «Клонувати телефон» 
на головному екрані і дотримуйтесь підказок на екрані. Якщо ви вже видалили 
«Клонувати телефон», ви можете завантажити цей додаток з App Market.
2.  Якщо ваш старий телефон є телефоном Android іншої марки, дотримуйтесь підказок у 
розділі «Клонувати телефон» на новому телефоні, щоб встановити «Клонувати телефон» 
на старому телефоні.
3.  Якщо ваш старий телефон - iPhone, відскануйте QR-код нижче або знайдіть 
«Клонувати телефон» в App Store, щоб встановити цей додаток.

Фронтальна камера

Приймач

Інфрачервоне дистанційне 
керування

Відбиток пальця на екрані

Головний мікрофон

Ліхтарик

Динамік

Лоток для SIM-карт

NFC

Задня камераДатчик наближення / 
Датчик освітленості

Додатковий мікрофон

USB та роз'єм для навушників

Клавіша регулювання гучності

Клавіша живлення / 
Клавіша блокування екрана

Характеристики радіохвиль

Специфікація

SAR
1,16 Вт/кг (Голова)
0,40 Вт/кг (Тіло)
1,09 Вт/кг (Точка доступу)

Значення SAR

Продукт

Параметр головного 
екрану

Акумулятор

Камера

CPH2625

17.02см (6.7'')

50 Мп + 8 Мп + 2 Мп задня камера; 
32 Мп передня камера

DC3.91В 4880мАг/19.09Вт•год (Min) 
DC3.91В 5000мАг/19.55Вт•год(Typ)

FM-радіо Не підтримується

Частота

850MHz
900MHz
1800MHz
1900MHz

Bands 1/4/5/6/8/19
Band 2

Bands 1/3/4/5/7/8/12/17/18/19/20/26/28/66
Bands 2/13

Bands 38/40
Band 39
Band 41

n1/n3/n5/n7/n8/n12/n20/n26/
n28/n66/n38/n40/n41

n2
n77

n78
2.4-2.4835GHz
2.4-2.4835GHz
5.15-5.25GHz

5.25-5.35GHz; 5.47-5.725GHz
5.725-5.85GHz

13.56MHz

Макс. Вихідна 
потужність

33.7dBm
33.5dBm
30.7dBm
30.7dBm
24.8dBm
24.2dBm
25.0dBm
23.8dBm
25.0dBm
23.8dBm
25.8dBm

25.2dBm

24.2dBm
24.7 dBm
28.0dBm

18dBm(EIRP)
18.5dBm(EIRP)
20.3dBm(EIRP)

18dBm(EIRP)
13.8dBm(EIRP)

42dBμA/m @10m

Радіо

Bluetooth
2.4G Wi-Fi

NFC

5G NR

GSM

WCDMA

LTE FDD

LTE TDD

5G Wi-Fi

Як перезавантажити телефон
Щоб перезавантажити телефон, натисніть і утримуйте одночасно кнопку живлення і 
кнопку збільшення гучності, доки не з'явиться анімація завантаження OPPO.

Примітка: Наведені вище значення SAR є найвищими значеннями, зареєстрованими 
для цього пристрою.

https://manuals.plus/m/4a0ef0e10eebe3176e0e780536f29824ae02d4e3c8023fbdf24e2b3065c96667



